
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
10 
1 

28 
22 
9 

53 

名前 
桑山 昴士 
桑山 真樹 
大野 豊 
山田 和輝 
日向 俊博 
外﨑 優真 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

BestLap 
35.195 
35.291 
35.351 
35.365 
35.544 
35.983 

差 

0.096 
0.156 
0.170 
0.349 
0.788 

ベスト平均時速 
62.804 
62.634 
62.527 
62.502 
62.188 
61.429 

In Lap 
7 
9 
8 
8 
9 
5 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:51:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
06ヤマハSS 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:25:29 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 10:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

10 

28 

1 

22 

9 

53 

名前 

桑山 昴士 

大野 豊 

桑山 真樹 

山田 和輝 

日向 俊博 

外﨑 優真 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

差 

4.500 

6.531 

6.584 

6.951 

18.394 

Total Time 

8:16.297 

8:20.797 

8:22.828 

8:22.881 

8:23.248 

8:34.691 

BestLap 

35.184 

35.390 

35.346 

35.382 

35.325 

36.124 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

4.500 

平均時速 

62.353 

ベストラップ 

35.184 

ベスト平均時速 

62.824 

ベストラップ保持者： 

10 - 桑山 昴士 

作成日： 2025/11/17 9:51:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
06ヤマハSS 

予選 

レース (14 Laps) 開始時間 11:23:18 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 11:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

10 

1 

22 

28 

53 

9 

名前 

桑山 昴士 

桑山 真樹 

山田 和輝 

大野 豊 

外﨑 優真 

日向 俊博 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

差 

3.822 

5.231 

5.805 

14.774 

20 Laps 

Total Time 

11:49.158 

11:52.980 

11:54.389 

11:54.963 

12:03.932 

1.344 

BestLap 

35.222 

35.317 

35.383 

35.378 

35.615 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

3.822 

平均時速 

62.339 

ベストラップ 

35.222 

ベスト平均時速 

62.756 

ベストラップ保持者： 

10 - 桑山 昴士 

作成日： 2025/11/17 9:51:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
06ヤマハSS 

決勝 

レース (20 Laps) 開始時間 13:56:22 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 14:10 


