

大井松田チャレンジカップ第6戦

ベストラップタイムの速い順

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

TT

2025/11/16 10:25

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:25:29

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	10	桑山 昇士	ss	35.195		62.804	7	
2	1	桑山 真樹	ss	35.291	0.096	62.634	9	
3	28	大野 豊	ss	35.351	0.156	62.527	8	
4	22	山田 和輝	ss	35.365	0.170	62.502	8	
5	9	日向 俊博	ss	35.544	0.349	62.188	9	
6	53	外崎 優真	ss	35.983	0.788	61.429	5	

大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

予選

2025/11/16 11:15

レース (14 Laps) 開始時間 11:23:18

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	10	桑山 昇士	ss	14		8:16.297	35.184	
2	28	大野 豊	ss	14	4.500	8:20.797	35.390	
3	1	桑山 真樹	ss	14	6.531	8:22.828	35.346	
4	22	山田 和輝	ss	14	6.584	8:22.881	35.382	
5	9	日向 俊博	ss	14	6.951	8:23.248	35.325	
6	53	外崎 優真	ss	14	18.394	8:34.691	36.124	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

4.500

62.353

35.184

62.824

10 - 桑山 昇士

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

06ヤマハSS

大井松田 0.614 km

決勝

2025/11/16 14:10

レース (20 Laps) 開始時間 13:56:22

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	10	桑山 昇士	ss	20		11:49.158	35.222	
2	1	桑山 真樹	ss	20	3.822	11:52.980	35.317	
3	22	山田 和輝	ss	20	5.231	11:54.389	35.383	
4	28	大野 豊	ss	20	5.805	11:54.963	35.378	
5	53	外崎 優真	ss	20	14.774	12:03.932	35.615	
6	9	日向 俊博	ss			20 Laps	1.344	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

3.822

62.339

35.222

62.756

10 - 桑山 昇士

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland